
 

CENÍK DĚTSKÉ SKUPINY MOVERE 

 

Dětská skupina MOVERE je provozována s částečnou úhradou nákladů ze strany rodičů. Níže 

uvedené ceny jsou koncové. V ceně není zahrnuto stravné.  Účinnost tohoto ceníku nabývá 

platnost dne 1. 9. 2024. 

1. Platba docházky – školné  

Pro určení školného pro celý školní rok je rozhodné datum, kdy dítě dosáhne věku 3 let.   

Dítě, které do 31. srpna nedosáhne 3 let věku:  

počet dní v týdnu  

2 dny 2900,- Kč *  

3 dny 3800,- Kč *  

5 dní 5000,- Kč *  

Dítě, které do 31. srpna (včetně) dosáhne 3 let věku:  

počet dní v týdnu  

2 dny 3400,- Kč *  

3 dny 4400,- Kč *  

5 dní 6400,- Kč * 

* Uvedené ceny jsou ceny školného na 1 kalendářní měsíc v kalendářním roce, 

který čítá celkem 12 měsíců (t.j. výše měsíčního školného je stanovena s ohledem 

na rozpočítání na 12 kalendářních měsíců) 

2. Sleva  

Dítěti staršímu 3 let s celodenní docházkou na 5 dní v týdnu, které má sourozence v Dětské  

skupině MOVERE nebo v Základní škole a Mateřské škole MOVERE náleží sleva ve výši 

2.000 Kč. Třetímu a dalšímu dítěti náleží sleva ve výši 3.000 Kč.   

3. Stravné  

Pitný režim je již zahrnut v platbě za dítě. Stravování v dětské skupině je zajištěné  

provozovatelem dětské skupiny. Cena stravného je závislá na ceně nasmlouvané jídelny.  

4. Splatnost školného a stravného  

Školné a stravné je splatné nejpozději do 15. dne předchozího měsíce, ve kterém má dítě  

navštěvovat dětskou skupinu MOVERE převodem na bankovní účet, který bude uveden na  

faktuře. Stravné se platí zálohově.  

Zákonný zástupce se zavazuje dodržovat termín placení úhrady nákladů a stravného i v 

případě  nepřítomnosti svého dítěte v DS. Opakované neplacení úhrady nákladů v termínu či 

nedodržení  termínu úhrady nákladů může být důvodem k okamžité výpovědi smlouvy ze 

strany poskytovatele  bez výpovědní doby.  


